
 

D E T E R M I N A Z I O N E 49/2022

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA A CARATTERE D’URGENZA PER L’ASSUNZIONE CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PARZIALE, PROFILO PROFESSIONALE DI EDUCATORE 
PROFESSIONALE O TUTOR  EDUCATIVO SOCIALIZZANTE RIVOLTO A BENEFICIARI DELLA MISURA B2-
FNA C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI DI PORLEZZA (CO)  

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTO l’avviso pubblicato in data 05.07.2022 in riferimento alla Determina 45/2022

VISTO che alla data di scadenza di presentazione delle domande non è pervenuta alcuna candidatura

DETERMINA

Di dare atto che la selezione in oggetto è andata deserta.

                                                                                                            IL DIRETTORE
                                                                                                   

     Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale ed operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
7
7
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
2
-
0
7
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

